

Договор
№ 24-252
от 19.06.2024 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



 Енисейский Игорь
Иванович
(подпись, фамилия, инициалы)

«28» ноября 2024 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 974762)

В **Федеральном государственном
бюджетном образовательном
учреждении высшего образования
«Амурский государственный
университет»**

(полное наименование работодателя)

675028, Амурская обл., г. Благовещенск, Игнатьевское шоссе, д. 21; 675027,
Россия, г. Благовещенск, Игнатьевское шоссе, д. 21

(адрес в пределах места нахождения работодателя и адрес осуществления деятельности работодателя)

2801027174

(ИНН работодателя)

280101001

(КПП работодателя)


1022800526154

(ОГРН работодателя)

85.22

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


(подпись)

Севостьянова Ольга Анатольевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.11.2024

(дата)


(подпись)

Вакуленко Ольга Николаевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.11.2024

(дата)


(подпись)

Кальницкий Олег Анатольевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.11.2024

(дата)


(подпись)

Кубарева Татьяна Юрьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.11.2024

(дата)

411	Отдел планирования и организации учебного процесса Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
412	Институт компьютерных и инженерных наук (Амур-ская обл., г. Благовещенск, Игнатьевское ш., д. 21, УЖ 1) Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
413	Заместитель директора по молодежной политике и воспитательной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
414	Заместитель директора по учебной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
415	Заместитель директора по науке и инновациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
416	Отдел студенческого делопроизводства Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
417	Ведущий специалист по документационному обеспечению кафедры безопасности жизнедеятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
418	Профессор Кафедра химии и химической технологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
419	Старший лаборант	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
420	Профессор	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
421	Профессор	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
422	Доцент	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
423	Доцент	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
424	Доцент	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
425	Доцент	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
426	Доцент	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
427	Заведующий лабораториями	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
428	Ассистент Научно-образовательный центр имени К.Э. Циолковского	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
429	Лаборатория малых космических аппаратов Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
430	Амурский центр управления полетами (Амурская обл., г. Благовещенск, Игнатьевское ш., д. 21, УЖ 1) Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 18.11.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Проректор по АХР

(должность)

Енисейский Игорь Иванович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.11.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель ОП

(должность)

Севостьянова Ольга Анатольевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.11.2024

(дата)

Начальник ОГОиЧС

(должность)

Вакуленко Ольга Николаевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.11.2024

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

Кальницкий Олег Анатольевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.11.2024

(дата)

Юрисконсульт

(должность)

Кубарева Татьяна Юрьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.11.2024

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4765

Озерова Ольга Анатольевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.11.2024

(дата)

(№ в реестре экспертов)